
Poder Executivo 
Ministério da Educação 
Universidade Federal do Amazonas 
Faculdade de Informação e Comunicação - FIC 

 
 

PORTARIA Nº 01/2017 - FIC 
 

 
O DIRETOR DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, no 

uso de suas atribuições estatutárias e, 
 

 
CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do artigo 52 da Resolução 

005/2015-CONSUNI; 

 

CONSIDERANDO os termos da Portaria 1347/2015 do Gabinete da 

Reitoria da UFAM. 

 
RESOLVE: 

 
 
CONSTITUIR a Comissão de Avaliação de PIT e RIT da FIC para o período 

de 15.03.2017 a 16.03.2018 com os seguintes membros: 

 

Profa. Esp. Dayse Enne Botelho – Presidente 

Profa. Me. Jonas da Silva Gomes Júnior – Membro 

Prof. Marcelo Kosawa da Costa Nogueira de Siqueira - Membro 

Profa. Maria Sandra Campos - Suplente 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
DIREÇÃO DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO, em Manaus, 15 de março de 2017. 
 

 


